
TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 22/09/2018
Hora Listado: 13:09:00

TORNEO PITTCH&PUTT VERANO 2018
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: to integrado) FECHA: 22/09/2018  CODIGO: 991218298

CLASIFICACION SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PANIAGUA POZANCO, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA 11,5 10,8 S M 3 5 54 54
2 GILARTE GARCIA, ROBERTO ASOC TALAYUELA 9,1 9,0 M M 2 3 56 56
3 IBAÑEZ POZANCO, PEDRO ASOC TALAYUELA 11,9 11,5 S M 3 5 57 57
4 MIRANDA GARCIA, RICARDO CAMPO TALAYUELA 7,1 7,2 M M 2 2 60 60
5 CARRELLAN ROLDAN, ALEJO CAMPO TALAYUELA 19,1 18,7 S M 4 9 61 61

MARCOS RUIZ, MIGUEL ANGEL ASOC TALAYUELA 12,6 S M 3 5 61 61
SANCHEZ LAMAS, JOSE ANTONIO FEDERACIÓN EXTR 4,6 4,7 S M 2 0 61 61

8 GOMEZ ESTEBAN, ANIBAL CAMPO TALAYUELA 17,5 S M 3 8 62 62
SEÑORANS MANZANO, JUÁN ANTO FEDERACIÓN EXTR 9,2 9,3 S M 2 3 62 62

10 CASTAÑO VIZCAINO, ANTONIO CAMPO TALAYUELA 19,4 M M 4 9 63 63
MORENO GIBELLO, JOSE JORGE CAMPO TALAYUELA 6,2 6,3 M M 2 1 63 63

12 GOMEZ ESTEBAN, JULIO ASOC TALAYUELA 13,5 13,6 S M 3 6 65 65
13 DE LA LLAVE GOMEZ, HERMINIO CAMPO TALAYUELA 26,2 S M 4 13 69 69

CASTAÑO VIZCAINO, ROBERTO CAMPO TALAYUELA 16,8 16,9 M M 3 8 69 69
15 MANZANO IGLESIAS, DIONISIO FEDERACIÓN EXTR 11,6 11,7 S M 3 5 70 70
16 VIZCAINO GOMEZ, JOSE ANTONI ASOC TALAYUELA 14,6 14,7 S M 3 6 71 71
17 MUÑOZ GONZALEZ, ANGEL CAMPO TALAYUELA 23,4 23,5 S M 4 12 77 77
18 BAÑOS RIVERO, PABLO LA VINOSILLA 22,2 22,3 S M 4 11 80 80
19 CONEJERO REY, JOSE LUIS LA VINOSILLA 19,9 20,0 S M 4 10 Ret

GOMEZ ESTEBAN, ALVARO ASOC TALAYUELA 10,9 11,0 M M 2 4 Ret
BURCIO TORES, LUIS MIGUEL LA VINOSILLA 10,3 M M 2 4 N.P



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 22/09/2018
Hora Listado: 13:10:46

TORNEO PITTCH&PUTT VERANO 2018
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: to integrado) FECHA: 22/09/2018  CODIGO: 991218298

CLASIFICACION GENERAL HANDICAP (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PANIAGUA POZANCO, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA 11,5 10,8 M M 3 5 49 49
2 IBAÑEZ POZANCO, PEDRO ASOC TALAYUELA 11,9 11,5 M M 3 5 52 52

CARRELLAN ROLDAN, ALEJO CAMPO TALAYUELA 19,1 18,7 M M 4 9 52 52
4 GILARTE GARCIA, ROBERTO ASOC TALAYUELA 9,1 9,0 M M 2 3 53 53
5 GOMEZ ESTEBAN, ANIBAL CAMPO TALAYUELA 17,5 M M 3 8 54 54

CASTAÑO VIZCAINO, ANTONIO CAMPO TALAYUELA 19,4 M M 4 9 54 54
7 MARCOS RUIZ, MIGUEL ANGEL ASOC TALAYUELA 12,6 M M 3 5 56 56

DE LA LLAVE GOMEZ, HERMINIO CAMPO TALAYUELA 26,2 M M 4 13 56 56
9 MIRANDA GARCIA, RICARDO CAMPO TALAYUELA 7,1 7,2 M M 2 2 58 58

10 SEÑORANS MANZANO, JUÁN ANTO FEDERACIÓN EXTR 9,2 9,3 M M 2 3 59 59
GOMEZ ESTEBAN, JULIO ASOC TALAYUELA 13,5 13,6 M M 3 6 59 59

12 SANCHEZ LAMAS, JOSE ANTONIO FEDERACIÓN EXTR 4,6 4,7 M M 2 0 61 61
CASTAÑO VIZCAINO, ROBERTO CAMPO TALAYUELA 16,8 16,9 M M 3 8 61 61

14 MORENO GIBELLO, JOSE JORGE CAMPO TALAYUELA 6,2 6,3 M M 2 1 62 62
15 MANZANO IGLESIAS, DIONISIO FEDERACIÓN EXTR 11,6 11,7 M M 3 5 65 65

VIZCAINO GOMEZ, JOSE ANTONI ASOC TALAYUELA 14,6 14,7 M M 3 6 65 65
MUÑOZ GONZALEZ, ANGEL CAMPO TALAYUELA 23,4 23,5 M M 4 12 65 65

18 BAÑOS RIVERO, PABLO LA VINOSILLA 22,2 22,3 M M 4 11 69 69
19 GOMEZ ESTEBAN, ALVARO ASOC TALAYUELA 10,9 11,0 M M 2 4 Ret

CONEJERO REY, JOSE LUIS LA VINOSILLA 19,9 20,0 M M 4 10 Ret
BURCIO TORES, LUIS MIGUEL LA VINOSILLA 10,3 M M 2 4 N.P


